
UCHWAŁA NR XXVII/249/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego na 
zadanie z zakresu kultury 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446; zmiany Dz.U z 2016 r. poz. 1579), art. 216 ust. 2 pkt. 
5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 198; zmiany: Dz.U z 2016 r., poz. 1609) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2017 roku pomocy finansowej z budżetu Gminy dla Województwa 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na wydanie książki na temat osady Radzim i grodu nad 
Wartą na terenie sołectwa Starczanowo. 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Województwo Wielkopolskie, a Gmina 
Murowana Goślina przekaże w 2017 roku na wykonanie zadania środki finansowe 
w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania finansowego wynikającego z podjętej uchwały 
zostaną pokryte z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XXVII/249/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Uchwała dotyczy przekazania w 2017 roku środków finansowych na wydanie książki pt. 
"Radzim - gród i wieś nad Wartą". W opracowaniu przedstawione zostaną wyniki badań 
osady Radzim i średniowiecznego grodu, znajdujących się na terenie sołectwa Starczanowo.  

Prace z tym związane zostaną przeprowadzone przez Muzeum Pierwszych Piastów na 
Lednicy, które jest jednostką podległą Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

 

 

 


